RELATÓRIO GERAL

Protocolo 20210295 Processo 47/2021

Data Entrada 01/01/2021 Status Publicado

Tipo 47/2021 Projetos de Lei

Autor(es) Poder Legislativo

DESCRIÇÃO

Autoriza O Poder Executivo A Abrir Um Crédito Especial No Valor De R$ 420.000,00. (Quatrocentos E Vinte Mil Reais) Destinado À Aquisição De Um Terreno
Na Área Urbana Para A Educação Infantil. 

HISTÓRICO

Data Usuário Ação

21/02/2026 15:35 Slah - Implantação Alterou o status para Migrado